
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 'if, де-к-лш MW № $6  

РЕШЕНИЕ

от 16. 1А. № '/Л f

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района 
от 8 ноября 2018 г. № 219 «Об установлении 

земельного налога на территории 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, на основании протеста прокуратуры Тимашевского района от 12 ноября 
2021 г. № 7-02-2021/26566, Совет Медведовского сельского поселения Тима
шевского района р е ш и л :

1. Внести в абзац третий пункта 7 решения Совета Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 8 ноября 2018 г. № 219 «Об установ
лении земельного налога на территории Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» (с изменениями от 14 ноября 2019 г. № '20, 15 октября 
2020 г. № 72, 8 апреля 2021 г. № 94) изменения, исключив слова « -  физическое 
лицо» и слова « - физического лица».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) опубли
ковать данное решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном 
сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района.



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико
вания и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июля 2021 г.

Г лава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

Н. М. Авчинников

А.Н. Олейников


